令和 7年 9月吉日

一般社団法人九州賢人会議所 会員各位

一般社団法人九州賢人会議所

会   長    石 原  進

学び事業担当理事 芦塚 日出美

学び「芸術文化」 美術展鑑賞会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて早速ですが、学び「芸術文化」担当事業部にて、「芸術文化」研修の一環として、下記の

通り、「美術展鑑賞会」を開催致します。皆様のご参加をお待ちしております。

 敬具

記

■◇■◇■ 福岡市美術連盟創立３０周年記念展 ■◇■◇■

日 時 ： 令和 7年 10月 25日（土） １０：３０～１１：３０

会 場 ： 福岡市美術館    〒810-0051福岡市中央区大濠公園 1－6

代 金 ： 入場料：無料

主 催 : 福岡市美術連盟

解説講師 ： 学び担当理事：宇田川宣人(福岡市美術連盟会長)

学びリーダー：光行 洋子(福岡市美術連盟顧問)

※ご不明な点がございましたら、宇田川携帯まで➡090-3011-4258

※美術展鑑賞終了後、市美ミュージアムホールにて 30 周年記念行事が以下の通リ開催さ

れます。ご都合に応じて自由にご参加ください 。

・創立３０周年記念記念式典：１３：００～

・記念コンサート・テレベルトグリーンコンサート： １４：００～

・記念講演：１５：３０～演題「人を幸せにする写真」講師・写真家ハービー山口氏

      FAX: 092-451-8612

※ご参加希望の方は、10月 14日（火）までに FAXにてお申込み下さい。

10/25（土） 10：30～11：30 福岡市美術連盟創立３０周年記念展に

参加します。

お名前：                  ご連絡先：

ご同伴者×     名

【お問合せ先】

九州賢人会議所：事務局長 町、担当：山下

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612

E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前2-9-28 商工会議所ビル 1階

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com